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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masculino
24/05/2025 - 11:01 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:59.53 TERRES ILLESCAS, PEDRO MALAGA 21/07/2015
Mejor Marca Autonómica  18 1:59.54 TERRES ILLESCAS, PEDRO POZNAN 30/07/2013
Mejor Marca Autonómica  17 2:02.11 TERRES ILLESCAS, PEDRO CASTELLON 22/07/2012
Mejor Marca Autonómica  16 2:05.60 MARTINEZ MATEU, JORGE BARCELONA 01/07/2012

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino

1. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 2:07.61 19,00 -
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.67 32.15 150m: 1:34.29 33.62 200m: 2:07.61 33.32

2. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 C.N. Vinaros 2:08.58 16,00 -
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.65 32.50 150m: 1:35.49 33.84 200m: 2:08.58 33.09

3. SANCHEZ CASTILLO, Pedro 03 C.N. Tenis Elche 2:08.84 14,00 -
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.30 32.45 150m: 1:34.35 33.05 200m: 2:08.84 34.49

4. HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 2:13.79 13,00 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.76 33.69 150m: 1:37.55 34.79 200m: 2:13.79 36.24

5. CARRION BALLESTER, Jose Luis 93 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.81 12,00 -
50m: 30.70 30.70 100m: 1:05.39 34.69 150m: 1:40.87 35.48 200m: 2:16.81 35.94

6. TRASANCOS TAUS, Jaime 05 Club Deportivo Nados Castellon 2:17.66 - -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.10 34.89 150m: 1:40.87 35.77 200m: 2:17.66 36.79

7. DALVERNY, Yanis 02 C.N. Delfin 2:17.68 - -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.30 34.22 150m: 1:40.47 36.17 200m: 2:17.68 37.21

8. NAVALON PATON, Isaac 06 Kzm Swimming Team 2:18.17 - -
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.85 34.06 150m: 1:40.79 36.94 200m: 2:18.17 37.38

9. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 2:20.44 - 19,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.08 36.25 150m: 1:44.41 36.33 200m: 2:20.44 36.03

10. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 2:21.37 - 16,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.03 35.87 150m: 1:44.37 36.34 200m: 2:21.37 37.00

11. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 2:23.48 - 14,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.35 37.03 150m: 1:46.89 37.54 200m: 2:23.48 36.59

12. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 2:25.09 - 13,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.98 37.82 150m: 1:47.18 37.20 200m: 2:25.09 37.91

13. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 2:28.04 - 12,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.79 36.97 150m: 1:47.56 38.77 200m: 2:28.04 40.48

14. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 2:31.06 - 11,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.98 38.25 150m: 1:47.57 37.59 200m: 2:31.06 43.49

15. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.36 - -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.30 38.04 150m: 1:56.46 44.16 200m: 2:44.36 47.90

Baja SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 7, Masc., 200m Mariposa

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 2:28.04 - 12,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.79 36.97 150m: 1:47.56 38.77 200m: 2:28.04 40.48

Baja SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real - -

Junior Masculino 16 AÑOS

1. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 2:20.44 - 19,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.08 36.25 150m: 1:44.41 36.33 200m: 2:20.44 36.03

2. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 2:21.37 - 16,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.03 35.87 150m: 1:44.37 36.34 200m: 2:21.37 37.00

3. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 2:23.48 - 14,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.35 37.03 150m: 1:46.89 37.54 200m: 2:23.48 36.59

4. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 2:25.09 - 13,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.98 37.82 150m: 1:47.18 37.20 200m: 2:25.09 37.91

5. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 2:31.06 - 11,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.98 38.25 150m: 1:47.57 37.59 200m: 2:31.06 43.49

6. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.36 - -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.30 38.04 150m: 1:56.46 44.16 200m: 2:44.36 47.90

Junior Masculino

1. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 2:20.44 - 19,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.08 36.25 150m: 1:44.41 36.33 200m: 2:20.44 36.03

2. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 2:21.37 - 16,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.03 35.87 150m: 1:44.37 36.34 200m: 2:21.37 37.00

3. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 2:23.48 - 14,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.35 37.03 150m: 1:46.89 37.54 200m: 2:23.48 36.59

4. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 2:25.09 - 13,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.98 37.82 150m: 1:47.18 37.20 200m: 2:25.09 37.91

5. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 2:28.04 - 12,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.79 36.97 150m: 1:47.56 38.77 200m: 2:28.04 40.48

6. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 2:31.06 - 11,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.98 38.25 150m: 1:47.57 37.59 200m: 2:31.06 43.49

7. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.36 - -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.30 38.04 150m: 1:56.46 44.16 200m: 2:44.36 47.90

Baja SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real - -


